
Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu

ul. Piastowska 14,
45-082 Opole
NIP: 754-11-16-953
REGON: 000514325

tel. 77 45 24 125
fax 77 45 24 705
email: bok@opole.uw.gov.pl
www: www.opole.uw.gov.pl

1/1

 / 
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Skrytka pocztowa 3

Opole, dnia  29 listopada 2021 r.

BOU.IV.1233.69.2021.MM

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup wkładek światłowodowych

Niniejszym Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie do treści zapytania 
ofertowego, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 29.11.2021 r. :

Pytanie:

„Pytanie w kwestii punktu numer 7:

Moduł SFP 1,25Gbps SM LC Duplex SM, 40km, Tx/Rx:1430nm CWDM - niestety ten 
konkretnie moduł możemy dostarczyć w przeciągu 3-4 tygodni i nie zmieścimy się 
w czasie.

Czy możemy użyć zamiast 1430nm, innych długości fal? Mamy dostępne od ręki 
1330nm, 1510nm lub 1590nm.”

Odpowiedź: 

Nie zgadzamy się na inne długości fal.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin realizacji przedmiotu 
zamówienia do dnia 27 grudnia 2021 r. 

Jednocześnie Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 
1 grudnia 2021. r.

Dyrektor
Biuro Obsługi Urzędu

Marcin Kaczmarczyk

Prowadzący sprawę: Mirosław Mikosiński, Główny Specjalista,  Biuro Obsługi Urzędu, 
tel. 77 45 24 172
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